efetuado num dos produtos ou em vários produtos. O investimento no Mintos Smart 
Cash não será elegível ao abrigo destas condições de bónus. O bónus Fixo é 
estruturado da seguinte forma: 

●​ 20,00 EUR (vinte euros) se os investimentos de principal em dívida excederem 
1500,00 EUR (mil e quinhentos euros); 

●​ 35,00 EUR (trinta e cinco euros) se os investimentos de principal em dívida 
excederem 2500,00 EUR (dois mil e quinhentos euros); 

●​ 75,00 EUR (cinquenta euros) se os investimentos de principal em dívida excederem 

5000,00 EUR (cinco mil euros); 
●​ 175,00 EUR (cento e setenta e cinco euros) se os investimentos de principal em 

dívida excederem 10000,00 EUR (dez mil euros). 

●​ 500,00 euros (quinhentos euros) se os investimentos de capital pendentes 
excederem 25000,00 euros (vinte mil euros); 

7.​ O bónus fixo será calculado com base nos investimentos de capital pendentes no final